
Ar *** apzīmētais teksts un lēmums nav publiski pieejams, jo satur ierobežotas pieejamības informāciju par 

fizisko personu, kas aizsargāta saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes regulu Nr.2016/679 par fizisku 

personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula). 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME 

SOCIĀLĀ, IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJA 

SĒDES PROTOKOLS 
Ventspils novadā 

                                                           6 

2023.gada 18.maijā         Nr. _______ 

Sēde sākta plkst. 09.00 

 

Sēdi vada- 

   Komitejas priekšsēdētājs   Guntis Mačtams 

 

Protokolē- 

Domes priekšsēdētāja 

Biroja vadītāja                        Evija Ozoliņa 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi:               Ilva Cērpa  

                                                  Ilze Judzika                                                 

                                                  Raitis Krūmiņš                 

                                                  Dace Vašuka 

                                                   

Attaisnojošu iemeslu dēļ nav ieradušies komitejas locekļi Elita Kuģeniece un Gatis Gāga 

 

Piedalās: pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības Izglītības pārvaldes” vadītāja Aina 

Klimoviča 

      

Sēdes darba kārtība: 

1. Par Ventspils novada izglītības iestāžu pedagogu apbalvošanu. 

2. Par Ventspils novada izglītības iestāžu izglītojamo apbalvošanu. 

3. Par lēmuma projektu “Par izstāšanos no biedrības “Latvijas piļu un muižu asociācija”. 

 

Papildus jautājums. 

1. Par amata vienības izveidi pašvaldības administrācijā. 

 

Sēdes vadītājs aicina komitejas locekļus balsot par 2023.gada 18.maija sēdes darba kārtību.  

 

Atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, D.Vašuka, R.Krūmiņš); PRET- nav, 

ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja  n o l e m j: 



 

Apstiprināt 2023.gada 18.maija sēdes darba kārtību: 

1. Par Ventspils novada izglītības iestāžu pedagogu apbalvošanu. 

2. Par Ventspils novada izglītības iestāžu izglītojamo apbalvošanu. 

3. Par lēmuma projektu “Par izstāšanos no biedrības “Latvijas piļu un muižu asociācija”. 

4. Par amata vienības izveidi pašvaldības administrācijā. 

 

1.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA  IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU PEDAGOGU APBALVOŠANU 

(A.Klimoviča) 

 

Pamatojoties uz Ventspils novada izglītības iestāžu audzēkņu un viņu pedagogu sasniegumiem 

2022./2023. mācību gada mācību priekšmetu olimpiādēs un konkursos un Ventspils novada domes 

27.02.2014. noteikumu Nr.1. “Ventspils novada izglītības iestāžu izglītojamo un pedagogu apbalvošanas 

nolikumu”, Izglītības pārvalde ierosina apbalvot Ventspils novada vispārizglītojošo skolu pedagogus ar 

Pateicības rakstu un naudas balvu par skolēnu kvalitatīvu sagatavošanu valsts, starpnovadu un novada 

mācību priekšmetu olimpiādēm un konkursiem. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo 

noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 40.punktu, atklāti balsojot:  PAR – 4 balsis 

(G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, R.Krūmiņš); PRET- nav, ATTURAS-nav, nepiedaloties balsošanā 

D.Vašukai, Sociālā, izglītības, kultūras un sporta komiteja  n o l e m j: 

 

1. Apbalvot ar naudas balvu par skolēnu sagatavošanu reģiona mācību priekšmetu olimpiādēm: 

1.1. Lailu Rutuli, Zūru pamatskolas  skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem skolēniem, 

sagatavojot Latvijas un novadu mācības  atklātajai  olimpiādei, 1- 1.vieta- 70,- euro; 

1.2. Daci Veseli, Ugāles vidusskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem skolēniem, 

sagatavojot Kurzemes reģiona atklātajai ģeogrāfijas olimpiādei, 1-3.vieta-30,-euro, starpnovadu 

posma bioloģijas 45.olimpiādei, 1-Atzinība-15,- euro un novada posma ģeogrāfijas olimpiādei, 

1-1.vieta- 10,-euro. 

2. Apbalvot ar naudas balvu par skolēnu sagatavošanu starpnovadu posma mācību priekšmetu 

olimpiādēm: 

2.1. Rutu Freimani, Tārgales pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot starpnovadu posma latviešu valodas un literatūras 49.olimpiādei, 1- 

1.vieta – 70,- euro, 1- 2.vieta- 45,- euro; 

2.2. Agitu Ameļinu, Piltenes pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot starpnovadu  posma vēstures 29.olimpiādei-  1-1vieta-70,- euro, 1-

2.vieta-45,- euro; 

2.3. Aiju Žoglu, Puzes pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem skolēniem, 

sagatavojot starpnovadu posma ķīmijas 64. olimpiādei,  1- 2.vieta - 45- euro un novada posma 

matemātikas 73.olimpiādei, 1-1.vieta-10,- euro; 

2.4. Gunti Oši, Zūru / Tārgales pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot starpnovadu posma fizikas 73.olimpiādei, 1- 2.vieta – 45,- euro, un 

novada dizaina un tehnoloģiju olimpiādei ( Koka tehnoloģiju) olimpiādei, 2-1.vieta-20,-euro; 

2.5. Raivo Ēci, Piltenes/Popes pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot starpnovadu posma fizikas 73. olimpiādei, 1- 3.vieta – 30,- euro, 

starpnovadu posma bioloģijas 45.olimpiādei, 3-Atzinības-45,- euro; 

2.6. Aivaru Žoglu, Ugāles vidusskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem skolēniem, 

sagatavojot starpnovadu posma fizikas 73.olimpiādei, 1- 3.vieta – 30, - euro; 

2.7. Baibu Braunu, Piltenes pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot starpnovadu posma matemātikas 73.olimpiādei-1-3.vieta-30,- euro; 

2.8. Gunu Ķemeri, Užavas pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot starpnovadu posma matemātikas 73.olimpiādei-1-Atzinība-15,- euro; 



2.9. Dzintru Hartmani, Ugāles vidusskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot starpnovadu posma angļu valodas 52. olimpiādei 1- Atzinība- 15,- euro, 

un novada angļu valodas olimpiādei-1-1.vieta-10,- euro; 

2.10. Ivetu Šķibusti, Tārgales pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot starpnovadu posma vēstures  29.olimpiādei, 2 -Atzinības-30,- euro; 

2.11. Danu Šimpermani, Ugāles vidusskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot starpnovadu posma latviešu valodas un literatūras 49. olimpiādei 2- 

Atzinības-30,-euro; 

2.12. Māru Plūksnu, Ugāles vidusskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem skolēniem, 

sagatavojot starpnovadu posma latviešu valodas un literatūras 49. olimpiādei, 1-Atzinība- 15,-

euro; 

2.13. Sibillu Veģi, Puzes pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem skolēniem, 

sagatavojot starpnovadu posma latviešu valodas un literatūras  49.olimpiādei, 1- Atzinība- 15,-

euro; 

2.14. Sanitu Gūtmani, Užavas pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot starpnovadu posma latviešu valodas un literatūras 49.olimpiādei, 1- 

Atzinība – 15,-euro; 

2.15. Virmu Brizgu, Piltenes pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot starpnovadu posma latviešu valodas un literatūras 49. olimpiādei, 1- 

Atzinība – 15,-euro un Valsts XXVI stāstnieku konkursam “Teci, teci, valodiņa 2022” (1-

2.pakāpe )– 45,- euro. 

3. Apbalvot ar naudas balvu par skolēnu sagatavošanu novada mācību priekšmetu olimpiādēm: 

3.1. Intu Siliņu, Ugāles vidusskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem skolēniem, 

sagatavojot novada posma matemātikas 73.olimpiādei, 2- 1.vietas - 20,- euro; 

3.2. Daigu Pavlovu, Tārgales pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot novada posma matemātikas 73.olimpiādei, 1- 1.vieta– 10,- euro; 

3.3. Ingrīdu Andersoni, Popes pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot novada  vizuālās mākslas olimpiādei, 2-1.vietas-20,- euro; 

3.4. Revitu Sproģi-Golubevu, Tārgales pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar 

talantīgajiem skolēniem, sagatavojot novada vizuālās mākslas olimpiādei, 1– 1.vieta - 10,- 

euro, un novada dizaina un tehnoloģiju ( tekstils) olimpiādei,1-1.vieta -10,-euro; 

3.5. Ilzi Staceviču, Zūru pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem skolēniem, 

sagatavojot novada  vizuālās mākslas olimpiādei, 1- 1.vieta - 10,- euro; 

3.6. Inesi Līci, Piltenes pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem   skolēniem, 

sagatavojot novada  vizuālās mākslas olimpiādei,1.-1 vieta - 10,- euro; 

3.7. Ināru.Kagaini, Zūru pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem skolēniem, 

sagatavojot novada angļu valodas angļu valodas olimpiādei, 1-1.vieta-10,-euro;  

3.8. Anitu Skorodjonoku, Ugāles vidusskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot novada  angļu valodas olimpiādei, 1- 1.vieta - 10,- euro; 

3.9. Ivetu Sūniņu, Užavas pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot novada dizaina un tehnoloģiju (tekstils) olimpiādei, 1-1.vieta- 10,- 

euro; 

3.10. Jāni Ekšteinu, Ugāles vidusskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

skolēniem, sagatavojot novada dizaina un tehnoloģiju (koks) olimpiādei, 1-1.vieta-10,- euro.  

4. Apbalvot ar naudas balvu par skolēnu sagatavošanu Valsts un reģiona konkursiem: 

4.1. Ingrīdu Andersoni, Popes pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

audzēkņiem, sagatavojot, XIV Starptautiskajai bērnu un jauniešu mākslas izstādei 

„Trejdegsnis/Triple sun” 1 – 1.vietas – 60,-euro, 2-2. vietas -90,-; 

4.2. Olitu Doniņu, Piltenes pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

audzēkņiem, sagatavojot Valsts XXVI stāstnieku konkursam „Teci, teci, valodiņa 2022”1-I 

pakāpe -60,- euro; 



4.3. Karīnu Cimermani, Užavas pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

audzēkņiem, sagatavojot Kurzemes reģiona vizuāli plastiskās mākslas darbu konkursam 

“Latvijas Dziesmu svētku 150 toni un pustoņi”-1-1.vieta- 45,- euro; 

4.4. Svetlanu Grundmani, Piltenes pamatskolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

audzēkņiem, sagatavojot Liepājas pilsētas mūsdienu deju konkursā -festivālā “Deju ritmi 2023” 

1-3.vieta -15,- euro; 

4.5.  Viesturu Ozolu, Ugāles Mūzikas un mākslas skolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar 

talantīgajiem audzēkņiem, sagatavojot pūšaminstrumentu spēles konkursam “Baltu putni 2023” 

1-3.vieta-15,- euro; 

4.6.  Sanu Villerušu, Ugāles Mūzikas un mākslas skolas skolotāju, par mērķtiecīgu darbu ar 

talantīgajiem audzēkņiem, sagatavojot pūšaminstrumentu spēles konkursam “Baltu putni 2023”, 

1-3 vieta -15,- euro; 

4.7. Pēteri Tervitu, Tārgales pamatskolas interešu izglītības skolotāju, par mērķtiecīgu darbu, 

sagatavojot audzēkņus Latvijas Jaunatnes  čempionātam handbolā U12 grupā 1- 3.vieta – 45,- 

euro . 

5. Apbalvot ar naudas balvu Par audzēkņu sagatavošanu Valsts un reģionālo sacensību 

kopvērtējumā vieglatlētikā 

5.1. Daini Lodiņu, Bērnu un jaunatnes sporta skolas treneri, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

audzēkņiem, sagatavojot Latvijas Republikas čempionātam un reģionālajām sacensībām 

vieglatlētikā- 45,- euro; 

5.2. Reini Ziemeli, Bērnu un jaunatnes sporta skolas treneri, par mērķtiecīgu darbu ar talantīgajiem 

audzēkņiem , sagatavojot reģionālajām sacensībām vieglatlētikā-45,- euro. 

6. Šā lēmuma  1.-5.punktā minētās personas apbalvot svinīgajā pasākumā- 2023.gada 31.maijā, Tārgales 

pamatskolā.  

7. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

izrakstu Izglītības pārvaldei (A.Klimoviča), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

2.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU IZGLĪTOJAMO APBALVOŠANU 

(A.Klimoviča) 
 

Pamatojoties uz Ventspils novada izglītības iestāžu audzēkņu un viņu pedagogu sasniegumiem 

2022./2023. mācību gada mācību priekšmetu olimpiādēs un konkursos un Ventspils novada domes 

27.02.2014. noteikumu  Nr.1. “Ventspils novada izglītības iestāžu izglītojamo un pedagogu apbalvošanas 

nolikumu”, Izglītības pārvalde ierosina apbalvot Ventspils novada izglītības iestāžu izglītojamos ar 

Pateicības rakstu un naudas balvu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo 

noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 40.punktu, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis 

(G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, D.Vašuka, R.Krūmiņš); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, 

kultūras un sporta komiteja  n o l e m j: 

 

1. Apbalvot ar naudas balvu par sasniegumiem starpnovadu mācību priekšmetu olimpiādēs: 

1.1. Elīzu Paulu Bērziņu (***), Tārgales pamatskolas 9.klases skolnieci, par iegūto 1.vietu 

starpnovadu posma latviešu valodas un literatūras 49.olimpiādē 8.-9.klasei, 70 euro; 

1.2. Samantu Gaili (***), Tārgales pamatskolas 9.klases skolnieci, par iegūto 2.vietu starpnovadu 

posma latviešu valodas un literatūras 49. olimpiādē,     45 euro , atzinība starpnovadu posma 

vēstures 29.olimpiādē 9.klasēm, 15 euro; 

1.3. Annu Krūmiņu (***), Piltenes pamatskolas  9.klases skolnieci, par iegūto 1.vietu starpnovadu 

posma vēstures 29.olimpiādē 9.klasēm, 70 euro, 3.vietu starpnovadu posma matemātikas 

73.olimpiādē 9.-12.klasēm, 30 euro, atzinību starpnovadu posma latviešu valodas un literatūras 

49.olimpiādē 8.-9.klasei, 15 euro; 



1.4. Markusu Meiļunu (***), Piltenes pamatskola 9.klases skolnieku, par iegūto 2.vietu 

starpnovadu posma vēstures 29.olimpiādē 9.klasēm, 45euro, 3.vietu starpnovadu posma fizikas 

73.olimpiādē, 30 euro, atzinību starpnovadu posma bioloģijas 45.olimpiādē 9.-12.klasēm, 15 

euro; 

1.5. Romanu Giedrju Gorjunovu (***), Puzes pamatskolas 9.klases skolnieku par iegūto 2.vietu 

starpnovadu posma ķīmijas 64.olimpiādē,  45 euro, atzinību starpnovadu posma latviešu 

valodas un literatūras 49.olimpiādē 8.-9.klasei, 15 euro un aktīvu dalību Latvijas Republikas 

Jauniešu Saeimā; 

1.6. Dairi Āboliņu (***) Zūru pamatskolas 9.klases skolnieku par iegūto 2.vietu starpnovadu 

posma fizikas 73.olimpiādē, 45 euro, 1.vietu Latvijas un novadu mācības atklātā olimpiādē 

(1.kārta), 70 euro; 

1.7. Rihardu Proņuku (***), Ugāles vidusskolas 7.klases skolnieku par iegūto 3.vietu Kurzemes 

reģiona atklātajā ģeogrāfijas olimpiādē 7.klasēm, 30 euro, 1.vietu novada ģeogrāfijas olimpiādē 

7.klasei, 10 euro, III pakāpi pūšaminstrumentu spēles konkursā “BALTU PUTNI 2023”, 15 

euro; 

1.8. Maksimu Ličaginu (***) Ugāles vidusskolas 12.klases skolnieku, par iegūto 3.vietu 

starpnovadu posma fizikas 73.olimpiādē, 30 euro; 

1.9. Evelīnu Zaharovu (***), Ugāles vidusskolas 8.klases skolnieci, par iegūto atzinību 

starpnovadu posma latviešu valodas un literatūras 49.olimpiādē 8.-9.klasei, 15 euro; 

1.10. Lauru Ziemeli (***), Užavas pamatskolas 8.klases skolnieci par iegūto atzinību starpnovadu 

posma latviešu valodas un literatūras 49.olimpiādē 8.-9.klasei, 15 euro, 2.vietu LIPOVA 

CHILDREN,S CLUB INTERNATIONAL HANDICRAFT AND CREATIVITY COMPETITION 

“THE COLOURS OF AUTUMN”, 45 euro, 3.vietu zīmējumu konkursā “Mana novada 

dārgakmens – jaunā būve”, 15 euro; 

1.11. Martu Ikši (***), Ugāles vidusskolas 9.klases skolnieci par iegūto atzinību starpnovadu posma 

latviešu valodas un literatūras 49.olimpiādē 8.-9.klasei, 15 euro;  

1.12. Gerdu Ābeli (*** ), Ugāles vidusskolas 9.klases skolnieci par iegūto atzinību starpnovadu 

posma latviešu valodas un literatūras 49.olimpiādē 8.-9.klasei, 15 euro; 

1.13. Lāsmu Mariju Ālīti (***), Tārgales pamatskolas 9.klases skolnieci par iegūto atzinību 

starpnovadu posma vēstures 29.olimpiādē 9.klasēm, 15 euro, 1.vietu novada dizaina un 

tehnoloģiju olimpiādē (tekstils) 8.-9.klašu grupā, 10 euro;  

1.14. Sandri Kozubu (***), Užavas pamatskolas 9.klases skolnieku par iegūto atzinību starpnovadu 

posma matemātikas 73.olimpiādē, 15 euro; 

1.15. Armandu Lagzdiņu (***) Popes pamatskolas 9.klases skolnieku par iegūto atzinību 

starpnovadu posma bioloģijas 45.olimpiādē 9.-12.klasēm, 15 euro; 

1.16. Eduardu Strelkovu (***), Popes pamatskolas 9.klases skolnieku par iegūto atzinību 

starpnovadu posma bioloģijas 45.olimpiādē 9.-12.klasēm, 15 euro;  

1.17. Evelīnu Blasi (***)  Ugāles vidusskolas 10.klases skolnieci par iegūto atzinību starpnovadu 

posma bioloģijas 45.olimpiādē 9.-12.klasēm, 15 euro; 

1.18. Alisi Kristu Frīdermani (***), Ugāles vidusskolas 12.klases skolnieci par iegūto Atzinību 

starpnovadu posma angļu valodas 52.olimpiādē, 15 euro. 

2. Apbalvot ar naudas balvu par sasniegumiem novada mācību priekšmetu olimpiādēs 

2.1. Martu Rodionovu (***), Ugāles vidusskola 5.klases skolnieci par iegūto 1.vietu novada 

matemātikas 73.olimpiādē 5.klašu grupā, 10 euro; 

2.2. Jonatānu Rjabovu (***), Tārgales pamatskolas 5.klases skolnieku par iegūto 1.vietu novada 

matemātikas 73.olimpiādē 5.klašu grupā, 10 euro; 

2.3. Emīliju Bukšu (***), Ugāles vidusskolas 6.klases skolnieci par iegūto 1.vietu novada 

matemātikas 73.olimpiādē 6.klašu grupā, 10 euro; 

2.4. Sabīni Ozoliņu (***),  Piltenes pamatskolas 7.klases skolnieci par iegūto 1.vietu novada 

matemātikas 73.olimpiādē 7.klašu grupā, 10 euro; 

2.5. Annu Akmeņlauku (***), Ugāles vidusskolas 8.klases skolnieci par iegūto 1.vietu novada 

matemātikas 73.olimpiādē 8.klašu grupā, 10 euro; 



2.6. Elizabeti Terēzi Pūpoliņu (***), Zūru pamatskolas 9.klases skolnieci par iegūto 1.vietu 

novada angļu valodas olimpiādē 9.klašu grupā, 10 euro, 1.vietu novada vizuālās mākslas 

olimpiādē "Dziesma un deja" 9.klašu grupā, 10 euro; 

2.7. Agitu Priekuli (***), Ugāles vidusskolas 8.klases skolnieci par iegūto 1. vietu novada angļu 

valodas olimpiādē 8.klašu grupā, 10 euro;  

2.8. Ievu Jurgenu (***), Ugāles vidusskolas 7.klases skolnieci par iegūto 1. vietu novada angļu 

valodas olimpiādē 7.klašu grupā, 10 euro;  

2.9. Nikolu Krauzi (***), Popes pamatskolas 2.klases skolnieci, par iegūto 1.vietu novada 

vizuālās mākslas olimpiādē "Dziesma un deja" 1.-2.klašu grupā, 10 euro; 

2.10. Keitu Krauzi (***), Popes pamatskolas 4.klases skolnieci, par iegūto 1.vietu novada vizuālās 

mākslas olimpiādē "Dziesma un deja" 3.-4.klašu grupā, 10 euro; 

2.11. Elzu Brālīti (***), Piltenes pamatskolas 6.klases skolnieci, par iegūto 1.vietu novada vizuālās 

mākslas olimpiādē "Dziesma un deja" 5.-6.klašu grupā, 10 euro; 

2.12. Elzu Duļbinsku (***), Tārgales pamatskolas 8.klases skolnieci, par iegūto 1.vietu novada 

vizuālās mākslas olimpiādē "Dziesma un deja" 7.-8.klašu grupā, 10 euro; 

2.13. Diānu Ināru Grinbergu (***), Užavas pamatskolas 6.klases skolnieci, par iegūto 1.vietu 

novada dizaina un tehnoloģiju olimpiādē (tekstils) 6.-7.klašu grupā, 10 euro; 

2.14. Dionīsiju Rjabovu (***) Tārgales pamatskolas 7.klases skolnieci, par iegūto 1.vietu novada 

dizaina un tehnoloģiju olimpiādē (koks) 6.-7.klašu grupā, 10 euro; 

2.15.  Matīsu Ozolu (***) Tārgales pamatskolas 9.klases skolnieku, par iegūto 1.vietu novada 

dizaina un tehnoloģiju olimpiādē (koks) 8.-9.klašu grupā, 10 euro; 

2.16. Danielu Gruntmani (***) Ugāles vidusskolas 9.klases skolnieku, par iegūto 1.vietu novada 

dizaina un tehnoloģiju olimpiādē (koks) 8.-9.klašu grupā, 10 euro. 

3. Apbalvot ar naudas balvu par sasniegumiem Valsts un reģiona konkursos: 

3.1.  Hannu Mūrnieci (***), Popes pamatskolas 6.klases skolnieci, par iegūto 1.vietu 14. 

Starptautiskajā bērnu un jauniešu mākslas izstādē „Trejdegsnis/Triple sun” 60 euro, 1.pakāpi 

Kurzemes reģiona vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkursā “Latvijas Dziesmu svētku 

150 toņi un pustoņi” 45 euro; 

3.2. Ketu Šteinu (***), Popes pamatskolas 7.klases skolnieci, par iegūto 2.vietu 14. 

Starptautiskajā bērnu un jauniešu mākslas izstādē „Trejdegsnis/Triple sun”, 45 euro, 1.pakāpi 

Kurzemes reģiona vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkursā “Latvijas Dziesmu svētku 

150 toņi un pustoņi” 45 euro; 

3.3. Elizabeti Betmani (***), Popes pamatskolas 7.klases skolnieci, par iegūto 2.vietu 14. 

Starptautiskajā bērnu un jauniešu mākslas izstādē „Trejdegsnis/Triple sun”, 45 euro, 1.pakāpi 

Kurzemes reģiona vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkursā “Latvijas Dziesmu svētku 

150 toņi un pustoņi” 45 euro; 

3.4. Katrīnu Andruli (***), Popes pamatskolas 3.klases skolnieci, par iegūto 2.vietu 14. 

Starptautiskajā bērnu un jauniešu mākslas izstādē „Trejdegsnis/Triple sun”, 45 euro, 1.pakāpi 

Kurzemes reģiona vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkursā “Latvijas Dziesmu svētku 

150 toņi un pustoņi” 45 euro; 

3.5. Annu Nordenu (***) Popes pamatskolas 2.klases skolnieci, par iegūto 1.pakāpi Kurzemes 

reģiona vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkursā “Latvijas Dziesmu svētku 150 toņi un 

pustoņi” 45 euro; 

3.6. Everitu Miķelsoni (***) Užavas pamatskolas 6.klases skolnieci, par iegūto 1.pakāpi 

Kurzemes reģiona vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkursā “Latvijas Dziesmu svētku 

150 toņi un pustoņi” 45 euro; 

3.7. Annu Uzpilu (***), Piltenes pamatskolas 4.klases skolnieci, par iegūto 3.vietu Liepājas 

pilsētas mūsdienu deju konkursā – festivālā “Deju ritmi 2023”, 15 euro; 

3.8. Undai Bergai (***), Piltenes pamatskolas 7.klases skolnieci, par iegūto 3.vietu Liepājas 

pilsētas mūsdienu deju konkursā – festivālā “Deju ritmi 2023”, 15 euro; 

3.9. Lindu Braunu (***), Piltenes pamatskolas 5.klases skolnieci, par iegūto I pakāpi XXVI 

stāstnieku konkursā “Teci, teci valodiņa 2022”, 60 euro; 



3.10. Zani Krūmiņu (***), Piltenes pamatskolas 8.klases skolnieci, par iegūto II pakāpi XXVI 

stāstnieku konkursā “Teci, teci valodiņa 2022”, 45 euro; 

3.11. Tārgales pamatskolas komandu (Valters Kažoks, ***) par iegūto 3.vietu Latvijas Jaunatnes 

čempionātā handbolā U12 grupā, 45 euro. 

4. Apbalvot ar naudas balvu par sasniegumiem Valsts un reģionālo sacensību kopvērtējumā 

vieglatlētikā: 

4.1. Viesturu Gerki, Bērnu un jaunatnes sporta skolas audzēkni par iegūto 1.vietu reģionālo 

sacensību kopvērtējumā U18 grupā-60 euro; 

4.2. Kristeru Asari, Bērnu un jaunatnes sporta skolas audzēkni par iegūto 1.vietu reģionālo 

sacensību kopvērtējumā U16 grupā -60 euro; 

4.3. Sabīni Ozoliņu, Bērnu un jaunatnes sporta skolas audzēkni par iegūto 2.vietu reģionālo 

sacensību kopvērtējumā U16 grupā- 45 euro. 

5. Šā lēmuma  1.-4.punktā minētās personas apbalvot svinīgajā pasākumā- 2023.gada 31.maijā, Tārgales 

pamatskolā.  

 

6. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

izrakstu Izglītības pārvaldei (A.Klimoviča), Finanšu nodaļai (L.Rollande). 
 

 

3.§ 
  PAR LĒMUMA PROJEKTU “PAR IZSTĀŠANOS NO BIEDRĪBAS 

 “LATVIJAS PIĻU UN MUIŽU ASOCIĀCIJA” 

(G.Mačtams, D.Vašuka) 

 

G.Mačtams informē par lēmuma projektu un apstākļiem, kādēļ nepieciešams pieņemt šādu lēmumu. 

D.Vašuka norāda, ka Popes pamatskola ir pašvaldības pārstāvis. Ir jāiesaista un jānoskaidro Popes 

pamatskolas viedoklis. Ir jājautā arī uzņēmējdarbības speciālista viedoklis. Bez tam vēl ir citas biedrības, 

kas izvērtējamas. Jautājums ir diskutējams. 

G.Mačtams norāda, ka VARAM rīkojis seminārus, sniedzot skaidrojumu šajā jautājumā.  Nav aizliegts 

sadarboties. 

D.Vašuka ierosina, ka jautājuma izskatīšana ir atliekama, un jautājums skatāms, iekļaujot visas biedrības. 

G.Mačtams un I.Judzika pievienojas. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo 

noteikumu Nr.21 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 40.punktu, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis 

(G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, D.Vašuka, R.Krūmiņš); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, 

kultūras un sporta komiteja  n o l e m j: 

 

1. Atlikt lēmuma projekta “Par izstāšanos no biedrības “Latvijas piļu un muižu asociācija” izskatīšanu. 

 

4.§ 
PAR AMATA VIENĪBAS IZVEIDI PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJĀ 

(G.Mačtams) 

 

 Lai kvalitatīvi izpildītu pašvaldības publisko tiesību jomā īstenoto autonomo funkciju –  sniegt 

iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu un iespēju piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības 

teritorijā esošā kultūras mantojuma saglabāšanu un sniegt atbalstu kultūras norisēm, kā arī veicinātu kultūras 

attīstību visā Ventspils novada administratīvajā teritorijā, tai skaitā, veidojot un piedāvājot daudzveidīgus 

un kvalitatīvus kultūras pakalpojumus, veicinātu kultūras, mūžizglītības un sabiedriskās iniciatīvas, 

sniegtu metodisko atbalstu Ventspils novada pašvaldības kultūras darbiniekiem, nepieciešams izveidot 

jaunu amata vienību Ventspils novada pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības administrācija” 



Kultūras nodaļā – kultūras metodiķis (amata pienākumus un kvalifikācijas prasības skatīt lēmuma 

projektam pievienotajā pielikumā). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, ievērojot 26.04.2022. MK noteikumus 

Nr. 262 Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu apraksta 

izstrādāšanas kārtība, 23.05.2017. MK noteikumus Nr. 264 Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, 

profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām, Ventspils novada pašvaldības 

domes 2022.gada 27.oktobra noteikumu Nr.3 Par atlīdzību un sociālajām garantijām Ventspils novada 

pašvaldībā 58.punktu, pamatojoties uz Ventspils novada domes 2022.gada 29.septembra saistošo 

noteikumu Nr.21 Ventspils novada pašvaldības nolikums 40.4.punktu, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis 

(G.Mačtams, I.Cērpa, I.Judzika, D.Vašuka, R.Krūmiņš); PRET- nav, ATTURAS-nav, Sociālā, izglītības, 

kultūras un sporta komiteja  n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt jaunas amata vienības izveidošanu Ventspils novada pašvaldības iestādes “Ventspils 

novada pašvaldības administrācija” Kultūras nodaļā: 

Amata nosaukums 
Amata vietu 

skaits 
Profesijas kods 

Amata saime  

un līmenis 

Mēnešalgu 

 grupa 

Koeficients  pret  

bāzes mēnešalgu   (MIN) 

Koeficients  pret  

bāzes mēnešalgu 

   (MAX) 

kultūras metodiķis 1 3435 19     

2. Virzīt lēmumu tālākai izskatīšanai Ventspils novada pašvaldības domes Finanšu komitejā. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

4. Uzdot pašvaldības domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada pašvaldības 

domes Sociālās, izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā 

protokola izrakstu Ventspils novada pašvaldības administrācijas Kultūras nodaļai (Z.Pamše), 

Finanšu nodaļai (L.Rollande), Personāla nodaļai (I.Stradiņa). 

=============================================================================== 

Sēde slēgta plkst. 10.00 

 

Komitejas priekšsēdētājs       G.MAČTAMS  

 

Komitejas locekļi        I.JUDZIKA 

 

                                   D.VAŠUKA 

                                     

                                                                                                                        R.KRŪMIŅŠ 

 

                                                                                                                        I.CĒRPA 

 
 

 


